XINXI CHAOSHI

责任编辑：何凯璐 电话：65577928 校对：麻丹春 版式：贺文滨

信息超市
ninghainews@sina.cn

2016年7月27日 星期三宁波市优秀培训品牌
宁海县优秀培训学校

少儿英语 专业教学
咨询电话：83555858 65505858 地址：宁昌路68号 4

宁海县长街镇人民政府个人建房用地批前公示
为了充分体现“公开、公平、公正”的审批原则，现将申请建房户的有关情况向社会公示，若有异议的希在公示之日起10个工作日内来人或来电，向县国土资源局及长街镇人民政府如实反映相关情况。

联系电话：65579625（县国土资源局） 65306724（长街镇）

二O一六年七月二十七日

附：批前公示建房户名单 单位：人、平方米

[2016]第6号

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

村名
青珠

向阳

宁东

宁东

宁东

伍山

伍山

伍山

伍山

伍山

伍山

伍山

伍山

成塘

姓名
叶林金

包林峰

娄荣宏

周全坤

祝兆兴

李国营

伍正梦

伍广志

伍正南

伍学新

王福生

郑友进

徐元庆

许玲敏

拟批准面积(㎡)
139.2

139.2

139.2

102

124.5

139.2

139.2

124.5

60

140

91.3

140

139.2

124.5

序号
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

村名
成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

姓名
王必贤

叶新华

胡小位

胡日成

王如芳

王如立

李和组

胡海敏

冯宗高

冯宗平

陈国平

鲍英翻

冯建敏

许木香

拟批准面积(㎡)
60

139.2

139.2

124.5

139.2

139.2

139.2

124.5

139.2

139.2

139.2

139.2

128.3

139.2

序号
29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

村名
成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

成塘

山头

湘田山

平原

港中

龙山

洋湖

姓名
李昌迪

仇贤苗

叶显恩

陈伟和

冯萍荷

王必阳

黄四娟

王彩辉

杨加飞

祝申旺

王选

金崇苗

陈小科

吕根足

拟批准面积(㎡)
139.2

139.2

139.2

139.2

139.2

139.2

139.2

132

139.2

140

139.2

139.2

124.5

139.2

序号
43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

村名
洋湖

洋湖

向阳

向阳

向阳

向阳

向阳

向阳

向阳

向阳

总计

姓名
陈云正

胡家亥

王再福

胡先军

李庆更

王连平

陈志鸿

王建锋

缪开福

缪开良

拟批准面积(㎡)
139.2

140

124.5

139.2

139.2

124.5

139.2

140

140

140

6864.8

宁海县人力资源市场招聘信息
本周四（7月28日）

宁海就业网http：//www.nhjyw.cn

●宁波如意股份有限公司：机电类储备干
部 男2名 23-30岁 大专，机械项目
工程师 男 1 名 25-40 岁 大专及以
上，电气项目工程师 男 1 名 25-40
岁 大专及以上，外销员 男 2 名 25-
35 岁 大专及以上，电焊工 男 2 名
25-40 岁 初中，普工 男 1 名 25-35
岁 初中，厨师 男 1 名 25-40 岁 初
中
●宁波盛邦国际物流有限公司：会计 2
名 30-50岁，统计 2名 25-50岁，跟
单 5名 25-40岁，业务员 5名 20-
50岁，货车驾驶员 男2名 30-50岁，物
流公司总经理 男1名 40-60岁
●宁波松鹰汽车部件有限公司：机械制图
员 女1名 22-30岁 大专以上，工艺/
技术员 1 名 22-30 岁 大专以上，过
程检验员 1 名 22-35 岁 高中以上，
文控员 女1名 22-30岁 大专以上
●宁波东升光伏工程有限公司：工程施工
人员 男10名 22-50岁 本地人，持驾
驶证 c 照，业务员 男 20 名 女 20 名
22-45 岁 初中以上/本地人，销售代
表 男10名 女10名 22-45岁 初中
以上/本地人
●宁波禾采医疗器械有限公司：产品设
计 3名 30-45岁 大专，仓库主管 1
名 25-35岁 大专，发货叫车专员 女
1 名 25-35 岁 高中，电焊工 男 1 名
30-40 岁 初中，吹塑机操作 男 5 名
40-50 岁 初中，机械手操作 男 5 名
25-30 岁 大专，组装工 男 5 名 30-
45岁 初中
●宁波春恩模塑有限公司：钳工 男 3
名 20- 45 岁 ，文 员 女 1 名 20- 35
岁，编程 男1名 20-45岁，设计 男1
名 20-45岁
●宁波鸿福铝塑电器有限公司：电子工程
师 男2名 25-50岁 高中以上，品质
检验员 女3名 25-40岁 高中以上，
车间主任 男 3 名 28-45 岁 高中以
上，CNC操作工 5名 18-45岁 初中
以上，外贸跟单员 女 1 名 25-35 岁
大专以上
●宁海县吉义电子有限公司：注塑车间主

管 1名 25-40岁 高中，装配主管 1
名 25-40 岁 高中，仓库主管 1 名
25-40岁 高中，质检主管 1名 25-40
岁 高中，注塑质检 5 名 18-35 岁
高中，喷漆工 1名 20-35岁 高中，喷
漆普工 5 名 18-35 岁 高中，发货
员 1 名 18-35 岁 高中，仓管员 3
名 18-35 岁 高中，注塑机修工 3
名 18-35岁 高中
●宁波方正汽车模具有限公司：模具工
男 5 名 20-40 岁，精雕编程 男 1 名
25-40岁，磨床工 男1名 20-40岁，模
具设计 男3名 25-40岁
●宁波海环橡胶工业有限公司：外贸业务
员 女1名 22-35岁 大学
●宁海县球芝化妆品店：美容美体学员
女 5 名 18-24 岁，美容美体师 女 5
名 25-38 岁，美容美体顾问 女 2 名
25- 42 岁 大 专 以 上 ，店 长 女 1 名
25- 42 岁 大 专 以 上 ，前 台 女 1 名
18-24岁 大专以上
●上海雪橙网络科技有限公司宁海分公
司：储备干部 3名 30-55岁 大专，客
服专员 5 名 22-45 岁 高中以上，实
习生 10名 22-45岁 大专
●宁海县第一注塑模具有限公司：钳工
男 5 名 25-45 岁 初中，摇臂钻 男 2
名 25-45 岁 初中，电火花操机 男 3
名 25-45 岁 初中，数控铣操机 男 3
名 25-45 岁 初中，模具设计 男 5
名 25-45 岁 大专以上，外贸 男 2
名 25-35岁 大专以上，储备人员 男
6名 20-25岁 大专以上
●宁海县大雅精密机械有限公司：钳工
3 名 20-50 岁，质检员 3 名 20-50
岁，数控调机师傅 5名 20-50岁，加工
中心编程操机师傅 1名 20-50岁
●浙江斯穆一碧根柏金属制品有限公司：
维修助理 男1名 20-40岁，总经理秘
书 女1名 20-32岁，物流部主管 男1
名 20-40 岁，热处理工程师 男 1 名
20-40岁
●宁波天娇木业有限公司：木工 男 10
名 20-60 岁 初中，油漆打磨 男 10
名 20- 60 岁 初 中 ，文 员 女 3 名

25-40 岁 大专，小工 男 2 名 20-50
岁 初中，检验 男 1 名 30-45 岁 高
中，统计 1名 30-45岁 高中
●合众人寿保险股份有限公司浙江分公
司宁海营销服务部：经 理 助 理 2 名
25-35岁 大专
●宁海圣博建材商店：销售总监 1 名
23-38岁 大专以上，设计师 1名 23-
35 岁 大专以上，销售员 5 名 23-38
岁 初中以上，业务员 5 名 22-38
岁 初中以上，财务 1 名 22-45 岁
高中以上，仓库管理 1 名 22-45 岁
初中以上
●宁波千汇汽车饰件有限公司：研发工程
师 男1名 25-50岁 大专，材料仓库
保管员 男1名 25-45岁，炼胶工 男1
名 25-45岁
●源动力机床科技（宁波）有限公司：销售
经理 3 名 22-40 岁 本科，业务部部
门经理 3 名 22-40 岁 中专，业务
员 10名 22-40岁，机床维修人员 男
5名 22-40岁 高中
●宁海任远模具配件有限公司：销售内
勤 女 5 名 18-25 岁 大专，生产助
理 女 3 名 20-30 岁，铣床 男 4 名
25-45岁，平面磨床 男5名 25-45岁，
学徒 男10名 18-25岁，线切割 男3
名 20-30岁
●宁海县新力机械有限公司：钻床、五
金 男2名 18-50岁
●宁海尚高商务旅店有限公司：前厅经
理 1名 22-35岁，文员 1名 21-35
岁，收银 女 5 名 19-30 岁，房务中心
1名 20-45岁，食堂人员 2名 20-45
岁，保安 2 名 20-45 岁，清扫员 3
名 20-45岁，客房领班 1名 25-45岁
●宁波市亚太酒店物业管理有限公司宁
海分公司：安保人员 男 15 名 20-35
岁 初中，客服人员 女 5 名 20-30
岁 大专，工程人员（高配、低配、万能、空
调） 男5名 25-50岁 初中，财务 女
1名 20-30岁 高中
●宁海县太平洋国际大酒店有限公司：财
务经理 1 名 30-45 岁 大专以上学
历，总台接待 2 名 18-35 岁 高中以

上学历，餐厅服务员 3 名 18-35 岁
初中以上，楼层服务员 女 2 名 20-48
岁 初中以上，保安员 男 1 名 30-50
岁 初中以上，预订员 女 2 名 18-40
岁 初中以上，清洁工/洗碗工 女 2
名 35-50岁 初中以上
●宁海强鑫五金制品有限公司：模具工
男10名 18-35岁 初中，模具组长 男
5 名 25- 35 岁 高 中 ，拆 电 极 2 名
23-35岁 大专，三座标检测 2名 23-
35岁 大专，模具项目 男2名 23-35
岁 大专，模具设计 男 5 名 23-35
岁 大专
●宁波鼎华实业有限公司：采购员 1
名 22-35 岁 大专，模具设计 1 名
22- 45 岁 ，外 贸 业 务 员 1 名 22- 35
岁 大专，物料员 男1名 22-35岁，打
碎、拌料工 男 1 名 25-45 岁，包装工
女10名 18-45岁
●宁波市大公保安服务有限公司：保安
员 男 50 名 20-50 岁 初中，保安员
女 5 名 21-45 岁 初中，行政管理 1
名 25-38岁 大专及以上
●宁海小滋生活餐厅：传菜员 男 1 名
18-45 岁 初中，服务员 男 1 名 女 1
名 18-40岁 初中
●宁波太平洋百货集团有限公司：工程经
理 男 1 名 30-38 岁 大专，平面设
计 2 名 25-35 岁 大专，水电工 2
名 25- 40 岁 大 专 ，营 业 员 30 名
20-40 岁 初中，保安 男 3 名 30-45
岁 初中
●宁波翰文电器有限公司：业务跟单员
2 名 28-35 岁 大专，外贸单证员 1
名 25-35 岁 大专，仓库主管 1 名
30-45岁 高中，仓库管理员 1名 25-
45 岁 高中，冲床模具工 1 名 30-45
岁 高中，车间主任 1 名 30-45 岁
高中，巡检员 2名 25-35岁 高中，保
安 2名 35-45岁 初中
●宁海县光辉灯饰有限公司：外贸业务
员 1 名 25-40 岁 专科以上，结构设
计师 2 名 20-45 岁 高中以上，文
员 1 名 23-35 岁 高中以上，检验
员 2 名 23-40 岁 中专以上，中控

员 男1名 20-45岁 初中以上，上糠
工 男 1 名 30-50 岁 小学以上，配
料 男1名 23-50岁 高中以上，码砖
工 男 1 名 30-50 岁 小学以上，门
卫 男1名 40-60岁
●宁海强蛟海螺水泥有限公司：普工 男
10 名 18-40 岁 初中，码头门机操作
工 男 5 名 18-40 岁 初中，机修工
男5名 18-40岁 初中
●宁波美琪工具有限公司：注塑机修工
男 3 名 30-45 岁 高中以上，车间统
计 女2名 25-40岁 高中以上，驾驶
员 男1名 30-45岁 高中以上，仓管
员 1 名 30-45 岁 高中以上，检验
员 女2名 30-45岁 高中以上，装配
工 女 20 名 20-50 岁 初中，注塑工
10名 20-50岁 初中
●宁波德昂纳机械有限公司：装配车间主
任 男1名 25-45岁 高中，外贸业务
员 女2名 20-40岁 大专，绘图工程
师 男 1 名 35-45 岁 大专，仓库杂
工 男1名 45-58岁 初中，办公室清
洁工 女2名 45-50岁 小学，焊接机
器人学徒 男1名 18-30岁 高中，打
样技术工 男1名 18-25岁 高中，质
检员 男 1 名 20-40 岁 高中，普工
男2名 女1名 18-45岁 初中
●宁波瑞格文具有限公司：外贸业务员
4 名 25-40 岁 本科，车间主任 1 名
25-40 岁 高中，仓管员 2 名 22-40
岁 高中，注塑调试工 男 1 名 25-40
岁 高中，喷漆调试工 男 1 名 30-45
岁 高中，电工 男 1 名 26-45 岁 高
中，喷涂串夹工 女10名 30-45岁 初
中，电镀普工 男2名 40-50岁
●宁波精锐电器有限公司：仓库保管员
1名 18-50岁，数控车师傅 1名 18-
50岁，数控车操作工 5名 18-50岁，冲
床操作工 5 名 18-50 岁，巡检 5 名
18-50岁，巡检主管 2名 18-50岁，质
检 5 名 18- 50 岁 ，质 检 主 管 2 名
18-50岁，文员 1名 18-50岁
●宁波宏彩和苑电器有限公司：中央空调
安装工 男10名 25-45岁 高中，财务
统计 女5名 25-45岁 大专，销售经

理 女5名 25-35岁 大专，橱柜设计
师 5 名 25-35 岁 大专，电器维修安
装 男10名 25-45岁 高中，营销策划
经理 2名 25-40岁 大专，导购 女5
名 20-30岁 大专
●宁波祥路汽车部件股份有限公司：模具
调试 男3名 25-38岁 初中以上，外
贸文员 女1名 22-28岁 大专以上，
叉车工 男1名 22-32岁 初中以上，
仓库 1 名 26-35 岁 大专以上，采
购 男1名 25-38岁 大专以上，模具
工 男5名 25-40岁 初中以上，检验
员（巡检） 2 名 25-32 岁 高中以上，
模具设计 2 名 28-38 岁 大专以上，
项目工程师 1 名 28-38 岁 大专以
上 ，操 作 工 男 3 名 男 女 不 限 4 名
25- 40 岁 ，应 届 毕 业 生 2 名 21- 25
岁 大专以上，焊工 男 5 名 28-38
岁 初 中 以 上 ，汽 配 业 务 员 男 2 名
22-30岁 大专以上
●爱文易成文具有限公司：外贸业务员
5 名 25-35 岁 本科，平面设计 1 名
25-35 岁 大专，锅炉工 1 名 35-50
岁 初中，行政文员 女 1 名 30-45
岁 大专，普工 女50名 20-45岁 初
中，喷漆工 男2名 25-45岁 初中，冲
件工 男3名 25-45岁 初中，业务跟
单 1名 28-40岁 本科，业务助理 1
名 28-40岁 本科，面点师 1名 35-
50岁 初中
●宁波得力物业服务有限公司：秩序维护
员 男5名 18-35岁 初中以上，保洁
员 男 4 名 女 4 名 40-60 岁，管理
员 3 名 22-35 岁 高中以上，绿化
工 男 5 名 40-60 岁，客服主管 女 3
名 22-35岁 高中以上，工程维修 男
2名 18-40岁
●宁波浪希汽车部件有限公司：装配工
男 10 名 女 30 名 18-40 岁 初中以
上，注塑机操作工 10名 25-45岁 初
中以上
●中国移动通信集团浙江有限公司宁海
分公司：直销经理 50名 22-35岁 大
专

注：定于每周四上午举办县人力资源市场招聘会 时间：8:00—11:30
应聘地点：宁海县气象北路778号（国际会展中心北楼二楼）乘公交线路107路、128路在国际会展中心站下车即到。联系电话（传真）：65582346
本招聘信息由宁海县就业与失业保险管理服务中心组织发布，部分信息以当日市场发布的即时更新的信息为准。

合利房产

地址：正学路75号（白天鹅宾馆旁）
电话：65587213 65585566
13355929578

专业代办抵押
贷款、按揭贷
款、房屋买卖、
代办过户。

房屋
租售

遗失启事

分
类
信
息

宾馆出租
位于兴宁北路 29 号 365

商务宾馆，地理位置优越，
精装修，现对外出租。
电话：13906845650（王总）

厂房出售
位于宁海县西店镇甬临

公路旁的一幢厂房出售，国
有土地面积 5 亩左右。交通
方便，价格面谈。
电话：15825597008

空屋出租
位于上桥路口欧德隆超

市二楼，有 1500㎡空屋出
租，有意者联系。
电话：13906845650（王总）

厂房出租
跃龙街道草湖村有 900

㎡、600㎡厂房出租，价格 8
元每平米起，并有场地 10
亩。
联系电话：15867379186

（胡先生）

落地屋出售
位于东观路2幢2层半落

地 屋 出 售 ， 有 意 者 电 话 联
系，价格面谈。
电话：15267865998

遗失残疾证一份，残疾证
号：33022619550313337900，声
明作废。

孔照龙

遗失公益事业捐赠统一票
据（141）一 份 ，发 票 号 码 ：
1250029998，声明作废。

宁海县慈善总会

遗失开户许可证一份，核准
号：J3322003887501，声明作废。

宁海顺泽模具厂

遗失印刷经营许可证正副
本各一本，证号：（浙）新出印证字
BE0153号，声明作废。

宁海县雨欣彩印包装厂
（普通合伙）

遗失坐落于宁海县桃源街
道应家山村土地证一份，地号：
26- 3- 26- 284，证号：宁集用
（2008）字第00609号，声明作废。

陈明卫

胡小红和郑国富的女儿郑
惜 云 出 生 证 遗 失 ，编 号 ：
D330381358，声明作废。

胡小红